

Łódź, dnia 12 stycznia 2021 roku

Nr postępowania: 5/MK/2020

WYKONAWCY

Zawiadomienie o wyjaśnieniach treści SIWZ

W związku z pytaniem Wykonawcy¹ dotyczącym treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Zakup wyposażenia w ramach Projektu pn.: ZWIĘKSZENIE DOSTĘPNOŚCI DOROBKU POLSKIEJ KINEMATOGRAFII POPRZEZ ZACHOWANIE ZABYTKOWEJ INFRASTRUKTURY PAŁACU SCHEIBLERA, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1.

Dotyczy - Opis Przedmiotu Zamówienia – część III

W nawiązaniu do opublikowanego przetargu nieograniczone z dnia 29.12.2020 r, poniżej przysyłam pytanie dotyczące opisu przedmiotu zamówienia części III (Gabloty do prezentacji eksponatów).

Na szkicach wskazano, że obie gabloty stojące z manekinem mają mieć wewnętrzną szerokość 444 mm, co uniemożliwia wstawienie manekinu z ramionami. Proszę o zweryfikowanie wymiarów gablot.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził zmiany w załącznikach: „Gablota nr 1 – rysunek” (załącznik 1a) i „ Gablota nr 2 – rysunek ” (załącznik 1b). Załączniki po zmianie oznaczone zostały jako „1a – bis” i „1b – bis” .

Obecne wymiary pozwolą na umieszczenie w każdej z gablot manekina damskiego o rozmiarze 36-38.

Pytanie Nr 2.

Dotyczy - Opis Przedmiotu Zamówienia – część III

Gablota ZE_009_01

Na rysunku 009_01 mamy opis drzwi z zawiasami niewidocznymi, jednak z rysunku to nie wynika. Nie mamy paska maskującego w drzwiach w części górnej, aby zawias był nie widoczny dla zwiedzających. W części dolnej drzwi ten pasek na rysunku widnieje.

Odpowiedź:

Na rysunku ZE_009_01 (zał. Nr 1a-bis) nie widnieją już zawiasy niewidoczne. Po zmianie rysunku 1a widać, że w obu gablotach pionowych zawiasy mają identyczne rozwiązanie konstrukcyjne.

Pytanie Nr 3.

Dotyczy - Opis Przedmiotu Zamówienia – część III

Gablota ZE_009_01

¹ Treść pytań Zamawiający przekazuje w pisowni oryginalnej.



Ponadto w części dolnej szyby boczne i tylna nie mają tego paska maskującego. Z konstrukcji gabloty na rysunku nie wynika, aby w dolnej jej części, w środku gabloty był element konstrukcyjny, który powoduje, że profil z zainstalowanym zawiasem jest nie widoczny od środka gabloty.

Odpowiedź:

Szklane drzwi gabloty mają być zamocowane na zawiasach do szkła. Zawiasy mają być widoczne i mocowane do szkła i być w kolorze stalowym, matowym. Obecnie nie ma na rysunku (zał. 1a-bis) żadnego paska maskującego zawias.

Pytanie Nr 4.

Dotyczy - Opis Przedmiotu Zamówienia – część III

Gablota ZE_009_01

Z rysunku nie wynika jak ma być rozwiązana kwestia zamknięcia gabloty (na rysunku jest w miejscu, gdzie nie dochodzą drzwi, więc zamknięte może być tylko miejsce gdzie jest obciążenie gabloty), nie widać miejsca osadzenia zamka.

Odpowiedź:

W kwestii zamknięcia gabloty, element prostokątny w dolnej części drzwi szklanych - jest to przymocowana do drzwi płyta MDF, na której jest zamocowana od wewnętrznej strony blaszka zaczepowa, w którą z kolei ma wchodzić rygiel blokujący zamka meblowego. Sam zamek meblowy gabloty ma być zamocowany do ścianki bocznej od wewnętrznej strony podstawy gabloty i być dostępny z boku gabloty. Celowo nie została wymiarowana lokalizacja wyprowadzenia bębna zamka, ze względu na brak wiedzy, jaki model zamka i jakiego producenta zamków będzie chciał użyć wykonawca gabloty.

Pytanie Nr 5.

Dotyczy - Opis Przedmiotu Zamówienia – część III

Gablota ZE_009_01

Ramka w górnej części gabloty jest zamknięta, naszym zdaniem w części drzwiowej nie powinno jej być.

Odpowiedź:

W zamienionym rysunku (zał. 1a-bis) została usunięta górna konstrukcja z płyty na rzecz szklanej.

Pytanie Nr 6.

Dotyczy - Opis Przedmiotu Zamówienia – część III

Gablota ZE_004_08

Na rysunku 004_08 widnieją drzwi z zawiasami widocznymi montowanymi na pionowej krawędzi drzwi, po co za tym masa w dolnej części szyby drzwiowej?

Ten sam problem z zamknięciem części ekspozycyjnej gabloty.

Odpowiedź:

Obecny wygląd gabloty prezentuje „załącznik 1b-bis”.

Element prostokątny w dolnej części drzwi szklanych jest to przymocowana do drzwi płyta MDF (szkło tych drzwi powinno być w nie wpuszczone na głębokość min. 2 cm), na której jest zamocowana blaszka zaczepowa, w którą z kolei ma wchodzić rygiel blokujący zamka meblowego. Sam zamek meblowy gabloty ma być zamocowany do ścianki bocznej od wewnętrznej strony podstawy gabloty. Cylinder zamka ma przechodzić przez grubość płyty/ścianki bocznej MDF i wystawać kilka mm na zewnątrz obudowy podstawy gabloty, a krawędź otworu maskowana pierścieniem metalowym znajdującym się w zestawie zamka.



Pytanie Nr 7.

Dotyczy – Opis Przedmiotu Zamówienia – Część V

Bardzo proszę o informację, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie switcha o następujących wymaganiach

- Zarządzany
- Tryb pracy: stackable
- Wartszy L2/L3
- QOS (ACL, CoS, DiffServ), zarządzanie przez stronę www.
- Liczba portów Ethernet RJ 45: min. 48 Gigabit Ethernet (10/100/1000)
- Liczba portów Ethernet RJ 45 PoE: min. 48
- Liczba portów SFP: min. 2 (1 Gb/s)
- Liczba portów SFP+: min. 2 (10 Gb/s)
- Obsługa standardów: IEEE 802.1Q, IEEE 802.1D, IEEE 802.1p, IEEE 802.1ab, IEEE 802.1s, IEEE 802.1w, IEEE 802.1x, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3, IEEE 802.3ad, IEEE 802.3af, IEEE 802.3at, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x
- Wielkość tablicy: min. 8K
- Protokoły: SNMP v1, v2, v3
- Przeznaczenie : max 1U
- PoE: tak , maksymalny pobór energii : nie więcej niż 490W
- Multicast, Radius, IPv6, SSL 3.0, TLS
- Przepustowość przełączania min. 140 Gb/s
- Funkcje Layer2: DHCP, IGMP, Jumbo, VLAN, Broadcast

Delikatna zmiana parametrów nie spowoduje utraty jakości przedmiotu zamówienia, a pozwoli na zaoferowanie urządzeń bardziej konkurencyjnych cenowo.

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametru na PoE: tak , maksymalny pobór energii : nie więcej niż 490W .Zmienia to zasadniczo możliwości samego urządzenia jak i nie zabezpiecza możliwości podłączania innych urządzeń wymagających określonego zasilania z PoE.

Jednocześnie Zamawiający dopuszcza zmianę maksymalnej mocy dostarczanej na zasilanie PoE na minimum 320W.

Treść powyższych odpowiedzi powoduje zmianę ogłoszenia o zamówieniu.

Powyższe wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej pod adresem:
<http://kinomuzeum.pl/zamowienia/>

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych wyjaśnień.

DYREKTOR
MUZEUM KINEMATOGRAFII
w ŁODZI

Marzena Bomanowska

